
PŘIPRAVUJE VÁS ELON MUSK NA PŘIJETÍ
ZNAMENÍ ŠELMY Z BIBLE? NEPOCHYBNĚ!
- CZ24 News | 22. dubna 2022

USA: Elon Reeve Musk – zakladatel, CEO, hlavní designér společností SpaceX, Tesla, Neuralink a
OpenAI nebo většinou známý jako miliardářský kreslený superhrdina, chce, abyste si již příští rok
nechali implantovat počítačový čip do mozku. Připravuje Elon lidstvo na Znamení šelmy?

Tvorba Matrix Reality – První mozkové čipy

Elon Musk, muž, který stěží dokáže vytvořit pořádnou větu a má potíže s vyjádřením svých
výjimečných myšlenek, je jen dalším pěšákem v jejich hře, postavou „Tonyho Starka“ s
podprůměrným IQ v programu New World Order, který předstírá, že pomoc technologie nás může
dovést k „lepšímu zítřku“. Zítřek, kde každou myšlenku a nápad sleduje globální elita, postava
„Velkého bratra“, ovládající každý aspekt našeho života, kde se rozhoduje o tom, kdo by měl žít a kdo
by měl zemřít, kde pravidla nemají žádný význam, protože kontrolují jim.

Elon Musk se setkává s ‚Tonym Starkem‘, kterého hraje Robert Downey Jr. v ‚Iron Man 2‘. Stejně
jako ve skutečném životě hrát roli fiktivní postavy.

Pokud Nikola Tesla (srbsko-americký vynálezce) v roce 1901 nedokázal realizovat svou „Teslovu věž
s volnou energií“ a byl kabalistickou elitou zavřen, protože by lidem nedovolila mít volnou energii,
elektřinu, proč by teď měl mít Elon najednou šanci? po tolika letech, co uplynulo? Je to jednoduché,
protože je jedním z nich, patří do bratrstva, nikdo nemůže mít miliardy a tvůrčí svobodu jako Elon a
nepracovat pro satanskou elitu. Tito lidé nemají naše nejlepší zájmy.

Jsme další laboratorní krysy

Toto je fotka robota podobného šicímu stroji, který vkládá elektrody do mozku. Ve vývoji Neuralink.
Neuralink? Že je vám to povědomé v souvislosti s nějakými satelity? Bingo!

Neurolink chce svým uživatelům umožnit ovládat své smartphony pomocí čipu N1, což by podle
Muska bylo jako „naučit se psát na dotyk, hrát na klavír“.

Malé implantovatelné zařízení obsahuje drobné bezdrátové čipy.

Každá skupina vláken mohla obsahovat až 3 072 elektrod. Proč byl tento snímek pořízen s mincí
Lincoln „In GOD We Trust“, ve které je zmíněn BŮH?

Jdete až k odemykání, připojení k vašemu smartphonu. Chtěli byste, aby váš mozek byl v budoucnu
hacknut?

Muskův Neuralink, „ambiciózní“ a „tajemný“ startup zaměřený na vývoj rozhraní mozek-stroj, která
dokážou propojit mysl se stroji. Společnost vystoupila ze stínu, aby se podělila o svůj dosavadní
pokrok spolu s plány na blízkou budoucnost. Neuralink již testoval ranou, drátovou verzi tohoto
implantátu na potkanech, kde si o něm můžete přečíst více zde . (a Musk naznačil, že umožnila opici
ovládat počítač také svým mozkem).

https://cz24.news/pripravuje-vas-elon-musk-na-prijeti-znameni-selmy-z-bible-nepochybne/
https://cz24.news/pripravuje-vas-elon-musk-na-prijeti-znameni-selmy-z-bible-nepochybne/
https://deponativ.info/wp-content/uploads/2022/04/ElonMuskIronMan2.jpg
https://deponativ.info/wp-content/uploads/2022/04/ElonMuskBrainChipSurgery.jpg
https://deponativ.info/wp-content/uploads/2022/04/ElonMuskN1Chip.jpg
https://deponativ.info/wp-content/uploads/2022/04/ElonMuskChipSize.jpg
https://deponativ.info/wp-content/uploads/2022/04/ElonMuskElectrodes.jpg
https://deponativ.info/wp-content/uploads/2022/04/ElonMuskSmartphones.jpg


Jak jsme viděli jen v posledních několika letech, tyto mozkové vlny by mohly být použity k
ovládání dronů nebo exoskeletu, umožnit ochrnutým lidem znovu získat kontrolu nad
svými končetinami nebo používat tablety a počítače se svými myšlenkami. S rozhraním
mozek-stroj se šířkou pásma se můžeme skutečně vydat na cestu a můžeme mít možnost
sloučení s AI. Má to ohromný potenciál a doufáme, že ho budeme mít u lidského pacienta
do konce příštího roku

řekl.

Pro úplnou prezentaci Neurolink, kde vysvětlí více o této technologii a ponoří se trochu hlouběji do
její funkčnosti, klikněte sem.

Závěrem

Jakkoli by technologie mohla pomáhat a konat dobro, ve zlých rukou poslouží svému účelu jako
nástroj k oklamání mnohých, pouze menšina ji bude považovat za nepřítele lidstva. Očekávejte, že
čipy s implantovaným mozkem budou uváděny na trh jako chytré telefony a další haraburdí, které
budou korporacemi a médii chváleny jako „zachránce života“ nebo „další velký evoluční krok v
lidstvu“, ale to není konečný cíl. jen zástěrka pro vylidňování a bude to využito nejen k ovládání
mysli, ale ke všemu možnému lidskému zotročení.

 

 

 

ZDROJ

https://href.li/?https://www.youtube.com/watch?v=lA77zsJ31nA&t=320s
https://deponativ.info/pripravuje-vas-elon-musk-na-prijeti-znameni-selmy-z-bible-nepochybne/

